
OFS Beroun – KR 

 

Z á p i s 

z jednání komise rozhodčích OFS Beroun konané dne 1. 12. 2024 v Nových Hutích.  

Přítomni: Šnajdr J., Gall J., Bidšovský P., Palek M. 

Omluveni: Lípa O., Košťálek M., Palič J. 

 

Program jednání:  1. Kontrola zápisu z minulé schůze 

                    2. Zprávy z úseků 

                    3. Hodnocení zimního semináře 

 4. Příprava VČS a náhradního zimního semináře 

 5. Různé 

 

1./ Kontrola zápisu z minulé schůze 

     - Všechny úkoly splněny bez připomínek. 

2./ Zprávy z úseků 

     - OÚ: I přesto, že se drtivá většina utkání hrála v sobotu, bylo obsazení 100%! 

     - ÚMŠ: Zimní seminář připraven bez závad, z nových adeptů se semináře zúčastnil pouze 

                  Matěj Macháček. 

     - PÚ: Připravuje výsledky kontrol ZoU za podzim 2024 pro lednovou VČS. 

3./ Hodnocení zimního semináře 

     Seminář v penzionu Vozzýk v Nových Hutích na Šumavě v termínu 28. 11. - 1. 12. 2024  

     proběhl dle připraveného programu za účasti 32 RO a D. Po zahájení semináře předsedou  

     KR p. Šnajdrem vedli seminář pp. Gall a Bidšovský. Účastníky semináře pozdravil  

     i předseda OFS Beroun p. Ondřej Lípa. Poděkoval všem za odvedenou práci a vyjádřil 

     přesvědčení, že i nově zvolený VV OFS Beroun a nová KR budou pokračovat úspěšné  

     spolupráci při zajišťování činnosti svazu. Semináře se zúčastnil i člen VV a gestor KR  

     p. Marin Košťálek. Nejobsáhlejším blokem semináře bylo opět vystoupení krajského  

     pravidlového lektora p. Karla Vyhnala, se kterým byla v posledních letech navázána velice  

     úspěšná spolupráce při výchově mladých rozhodčích.  Během semináře absolvovali RO  

     plánovaný test z fotbalových norem a postřehový test. Podmínky semináře nesplnilo šest 

     rozhodčích a budou muset absolvovat opakovaný náhradní seminář. Nejčastější nedostatky  

     v ZoU a prohřešky objasnil p. Palek. Individuálně byla členy KR věnována pozornost  

     mladým a začínajícím RO. OFS děkujeme za úhradu pobytu na semináři. Cestovné bylo  

     hrazeno z prostředků KR. Řidičům děkujeme za bezpečnou dopravu. Majiteli a personálu  

     penzionu děkujeme, stejně jako v minulých letech, za vstřícnost a kvalitní servis služeb. 

     Na základě kladného hodnocení účastníků semináře doporučujeme příštímu VV OFS  

     Beroun a nové KR pokračovat v pořádání těchto seminářů, které zkvalitňují činnost a  

     odbornost okresních rozhodčích. 

4./ Příprava VČS a náhradního zimního semináře 

     VČS KR OFS Beroun se bude konat v sobotu 18. 1. 2025 od 10.00 hodin ve Stašově.  

     Jednání bude řídit p. Gall. Zprávy za jednotlivé úseky předají všichni p. Šnajdrovi do  

     10. 1. 2025, který přednese celkovou zprávu. Na VČS budou vybírány členské příspěvky 

     (p. Bidšovský) a pokuty za podzim 2024 (p. Palek). Prezenci zabezpečí p. J. Palič.  

     Balíčky pro jubilanty zajistí p. Šnajdr. Pozvánka s programem bude zaslána p. Šnajdrem 

     všem RO a D do 10. 1. 2025. Účast všech RO a D je povinná!!! Po ukončení VČS se  

     uskuteční náhradní zimní seminář pro RO, kteří nesplnili podmínky na řádném semináři  

     nebo se řádného semináře nezúčastnili (cca od 12.00 do 16.00 hodin). 

5./ Různé 

     - KR OFS Beroun děkuje všem RO, kteří reprezentovali náš okres na krajském turnaji  

       v Unhošti, kde obsadili 9. místo.  

     - Termín příštího (zřejmě posledního) jednání současné KR bude oznámen na VČS ve  

       Stašově. 

                                                                        Za KR OFS Beroun: Jan Šnajdr, předseda KR 


